
日介支専協第 24-0306 号 

平成 24 年 11 月 28 日 

一般社団法人 
日本介護支援専門員協会 
都道府県支部長 殿 

                          一般社団法人 
日本介護支援専門員協会 

会  長  木 村 隆 次 

[公 印 省 略] 
 
 
「居宅介護支援費の利用者負担導入についてのアンケート」 

の実施について（補足のご連絡） 

 
拝啓  
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当協会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標題アンケートにつきまして、先般、日介支専協第 24-0299 号「居宅

介護支援費の利用者負担導入についてのアンケートへのご協力のお願い」（平成

24 年 11 月 26 日）にて、周知協力等のご依頼を申し上げたところですが、実施

方法が記載されておらずご迷惑をおかけ致しました。 

本アンケートは、当協会ホームページ会員専用サイトにおいて、WEB 上（回答

期限：12 月 8 日(土)0 時 0 分）で実施しております。 

また、会員の皆様には、当協会ホームページ、メールマガジンにて、下記の

とおりアンケートの回答手順をご案内しております。 

貴支部におかれましては、誠に恐れ入りますが、改めて会員の皆様へ周知等を 
お願いしたく何卒宜しくお願い申し上げます。 
                                 敬具 

記 
【アンケート回答手順】 

・手順１：当協会のホームページにアクセス（http://www.jcma.or.jp/） 
・手順２：会員専用サイトにログイン（ログイン IDとパスワードを入力） 
・手順３：会員専用サイトにアクセス 
・手順４：「会員の皆様へ」のタブを選択 
・手順５：「アンケート」のタブを選択 
※会員専用サイト＞トップページ＞会員の皆様へのトピックス『平成 24年 11月 19日「居

宅介護支援費の利用者負担導入についてのアンケート」へのご協力のお願い』からも

回答いただけます。 
 

 

 

 

一般社団法人 日本介護支援専門員協会 

事務局 木村能子 佐藤里美 松﨑恵太 
〒101-0052 

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11 番地 

金子ビル 2階 

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778 

E-mail:soumuka@jcma.or.jp 


